
quarta-feira, 13 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.811.807/0001‐56 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  torna  publico  o  resultado  do  julgamento  referente  à 

Licitação:  Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  012/2016.  Objeto:  LOCAÇÃO  DE  CAMINHÕES 

COMPACTADOR DE  LIXO,  CAPACIDADE  15M3  PARA  PRESTAR  SERVIÇO DE  COLETA DE  LIXO NO 

MUNICÍPIO.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedora  do 

certame a empresa: PMSS SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA ME – CNPJ: 12.388.284/0001‐14 com a 

proposta no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Edson Gomes – Pregoeiro. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.811.807/0001‐56 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

A  Prefeita  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 

Licitação:  Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  012/2016.  Objeto:  LOCAÇÃO  DE  CAMINHÕES 

COMPACTADOR DE  LIXO,  CAPACIDADE  15M3  PARA  PRESTAR  SERVIÇO DE  COLETA DE  LIXO NO 

MUNICÍPIO. São Gabriel – Bahia, 04 de abril de 2016. Gean Ângela Rocha– Prefeita Municipal. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.811.807/0001‐56 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº 012/2016 – Contrato nº 461/2016 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL. Contratado: PMSS SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA ME – CNPJ: 12.388.284/0001‐

14.  Objeto:  LOCAÇÃO  DE  CAMINHÕES  COMPACTADOR  DE  LIXO,  CAPACIDADE  15M3  PARA 

PRESTAR  SERVIÇO DE COLETA DE  LIXO NO MUNICÍPIO. Valor: R$ 24.000,00  (vinte e quatro mil 

reais) mensais. São Gabriel – Bahia, 04 de abril de 2016. Gean Ângela Rocha– Prefeita Municipal. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDA3D862146BB7992A610B9F10F6CEA0



quarta-feira, 13 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.811.807/0001‐56 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  torna  publico  o  resultado  do  julgamento  referente  à 
Licitação:  Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  014/2016.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  PARA 
ONIBUS DESTA PREFEITURA. Após  a  análise documental e o  julgamento das propostas, declara 
vencedora do certame a empresa: 

PARTICIPANTE  Lotes  Valor 

EDMILSON COITINHO DA SILVA  

CNPJ: 32.651.812/0001‐93 
I  R$ 765.000,00  

EDMILSON COITINHO DA SILVA  

CNPJ: 32.651.812/0001‐93 
II  R$ 368.000,00  

Edson Gomes – Pregoeiro. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.811.807/0001‐56 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

A  Prefeita  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 

Licitação:  Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  014/2016.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  PARA 

ONIBUS  DESTA  PREFEITURA.  São  Gabriel  –  Bahia,  20  de  junho  de  2016.  Gean  Ângela  Rocha– 

Prefeita Municipal. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.811.807/0001‐56 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº 014/2016 – Contrato nº 636/2016 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL. Contratado: EDMILSON COITINHO DA SILVA  ‐ CNPJ: 32.651.812/0001‐93. Objeto: 

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ONIBUS DESTA PREFEITURA. Valor: Lote  I no valor de R$ 765.000,00 

(setecentos e sessenta e cinco mil reais) e Lote II no valor de R$ 368.000,00 (trezentos e sessenta e 

oito mil reais). São Gabriel – Bahia, 20 de junho de 2016. Gean Ângela Rocha– Prefeita Municipal. 

 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDA3D862146BB7992A610B9F10F6CEA0



quarta-feira, 13 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.811.807/0001‐56 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  torna  publico  o  resultado  do  julgamento  referente  à 
Licitação: Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  019/2016.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  PNEUS.  Após  a 
análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame as empresas: 
 

PARTICIPANTE  Lotes Valor 

FILINTO PNEUS LTDA 
CNPJ: 16.105.801/0001 ‐ 51 

I  R$ 89.300,00 

JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELLI – EPP 
CNPJ: 20.831.339/0001‐47 

II  R$ 47.800,00 

JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELLI – EPP 
CNPJ: 20.831.339/0001‐47 

III  R$ 224.500,00 

FILINTO PNEUS LTDA 
CNPJ: 16.105.801/0001‐51 

IV  R$ 139.800,00 

Edson Gomes – Pregoeiro. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.811.807/0001‐56 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

A  Prefeita  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 

Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 019/2016. Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS. São Gabriel 

– Bahia, 20 de junho de 2016. Gean Ângela Rocha– Prefeita Municipal. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.811.807/0001‐56 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº 019/2016 – Contrato nº 642/2016 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL. Contratado: FILINTO PNEUS LTDA ‐ CNPJ: 16.105.801/0001‐51. Objeto: AQUISIÇÃO 

DE PNEUS. Valor: Lote I no valor de R$ 89.300,00 (oitenta e nove mil e trezentos reais) e Lote IV no 

valor de R$ 139.800,00 (cento e trinta e nove mil e oitocentos reais). São Gabriel – Bahia, 20 de 

junho de 2016. Gean Ângela Rocha– Prefeita Municipal. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.811.807/0001‐56 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº 019/2016 – Contrato nº 643/2016 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO  GABRIEL.  Contratado:  JB  COMÉRCIO  DE  PEÇAS  PARA  VEÍCULOS  EIRELLI  –  EPP  ‐  CNPJ: 
20.831.339/0001‐47.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  PNEUS.  Valor:  Lote  II  no  valor  de  R$  47.800,00 
(quarenta e sete mil e oitocentos reais) e Lote  III no valor de R$ 224.500,00  (duzentos e vinte e 
quatro mil e quinhentos  reais). São Gabriel – Bahia, 20 de  junho de 2016. Gean Ângela Rocha– 
Prefeita Municipal. 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDA3D862146BB7992A610B9F10F6CEA0



quarta-feira, 13 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.811.807/0001‐56 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  torna  publico  o  resultado  do  julgamento  referente  à 
Licitação:  Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  022/2016.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  PARA 
VEICULOS  UTILITÁRIOS.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara 
vencedora do certame a empresa: 

PARTICIPANTE  Lotes  Valor 

EDMILSON COITINHO DA SILVA  

CNPJ: 32.651.812/0001‐93 
I  R$ 173.000,00  

EDMILSON COITINHO DA SILVA  

CNPJ: 32.651.812/0001‐93 
II  R$ 159.000,00  

Edson Gomes – Pregoeiro. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.811.807/0001‐56 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

A  Prefeita  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 

Licitação:  Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  022/2016.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  PARA 

VEICULOS UTILITÁRIOS. São Gabriel – Bahia, 20 de  junho de 2016. Gean Ângela Rocha– Prefeita 

Municipal. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.811.807/0001‐56 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº 022/2016 – Contrato nº 645/2016 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL. Contratado: EDMILSON COITINHO DA SILVA  ‐ CNPJ: 32.651.812/0001‐93. Objeto: 

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULOS UTILITÁRIOS. Valor: Lote I no valor de R$ 173.000,00 (cento 

e setenta e três mil reais) e Lote II no valor de R$ 159.000,00 (cento e cinqüenta e nove mil reais). 

São Gabriel – Bahia, 20 de junho de 2016. Gean Ângela Rocha– Prefeita Municipal. 

 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDA3D862146BB7992A610B9F10F6CEA0


		2016-07-13T15:37:28-0300




